別記

第１号様式（第４条関係）

前　払　金　申　請　書

　　年　　月　　日

　　　富里市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　請負者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

工事等の前払金を下記のとおり申請します。

記

	  前払金申請額
	金                                   円

	   eq \o\ad(工事名,　　　　　　)

	   eq \o\ad(工事場所,　　　　　　)

	   eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　)
	     年     月      日

	   eq \o\ad(着工年月日,　　　　　　)
	     年     月      日

	   eq \o\ad(完成期限,　　　　　　)
	     年     月      日

	   eq \o\ad(請負金額,　　　　　　)
	金                                   円

公共工事の前払金保証事業に関する法律第２条第４項に規定する保証事業会社との工事等の完成時期を保証期限とした前払金保証証書（原本）を添付すること。